
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di BALANGERO  
BALANGERO  (TO)  Piazza  X Martiri, 3  -   10070  -  0123/346093 -347717  

  e-mail  toic829003@istruzione.it PEC: toic829003@pec.istruzione.it  – sito: www.icbalangero.edu.it con 
sezioni associate di  

BALANGERO: infanzia, primaria, secondaria di primo grado 
CAFASSE:  infanzia, primaria, secondaria di primo grado  MONASTEROLO:  infanzia 

MATHI: infanzia, primaria e secondaria di primo grado  GROSSO: primaria 
                                C.F.:  92028650015 - Codice iPA: istsc_toic829003 - Codice Univoco per la F.E.: UFVR0G 

 

UOR: Dirigente Scolastico  

  

DELIBERA NR. 100 

VERBALE n. 16 del  02/11/2023  

  

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

  

visto il regolamento (UE) 2021/1060 del Parlamento europeo e del Consiglio del 24 giugno 2021;  

visto il regolamento (UE) 2021/1058 del Parlamento europeo e del Consiglio del 24 giugno 2021; 

visto il regolamento (UE) 2021/1057 del Parlamento europeo e del Consiglio del 24 giugno 2021;  

visto l’Accordo di partenariato tra l’Italia e la Commissione europea relativo al ciclo di programmazione 2021-

2027, approvato con decisione di esecuzione della Commissione C(2022)4787final del 15 luglio 2022;  

visto il Programma nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027, approvato con decisione di esecuzione della 

Commissione C(2022)9045 del primo dicembre 2022;  

vista la nota dell’Autorità di gestione del predetto Programma, che annuncia la prossima pubblicazione di avvisi 

rivolti alle scuole;  

considerato che non sono emerse osservazioni e/o contrarietà; 

visto l'esito della votazione: 

Con 12 sì; 0 no; 0 astenuti su 12 votanti 

DELIBERA 

Di approvare all’unanimità in via generale, l’adesione dell’istituto agli avvisi relativi al Programma nazionale 

“Scuola e competenze” 2021-2027. Di delegare il Dirigente scolastico, eventualmente coadiuvato da gruppi di 

lavoro, a elaborare i progetti e a proporre la candidatura dell’Istituzione scolastica a quegli avvisi, tra quelli 

disponibili, da lui ritenuti consoni alle esigenze degli studenti e del personale.  

 

                                                                                          Il Presidente del Consiglio di Istituto  

                                                                                           Giuseppe Di Troia  
                                                                                                                                   (firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3 co 2 D.L.vo 39/93)     

Per autenticazione   

              IL DIRIGENTE SCOLASTICO Reggente 

        Prof. NECCHI NATALE 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005   
modificato e integrato dal D. Lgs. 235/2010, dal D.P.R. 445/2000 e norme collegate)                                                                                                                                            

  

http://www.icbalangero.edu.it/
http://www.icbalangero.edu.it/

